ת"פ (קריות) 14976-08-23 - מדינת ישראל נ' פלוני שלום קריות
ת"פ (קריות) 14976-08-23

מדינת ישראל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום בקריות

[18.06.2024]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של חבלה ופציעה כשעבריין מזויין - עבירה לפי סעיף 335(א)(1)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), החזקת אגרופן או סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א)

לחוק העונשין, היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין וכן עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192
לחוק העונשין. אציין כבר כעת כי אמנם לא נרשמה עבירת הבסיס לסעיף 335(א)(1) אך על פי המלל היה מקום

הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, י"ב סיוון תשפ"ד, 18 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.